

SMLOUVA O DÍLO č. 002/2025

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Chodová Planá

Se sídlem: Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá

IČ: 00259861

DIČ: CZ00259861

Zástupce ve věcech smluvních: Luboš Hlačík, starosta obce, e-mail: starosta@chodovaplana.cz

Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta obce,

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Karel Benda

Se sídlem: Slovany 177, Chodová Planá 348 13

IČ: 64888207

DIČ: CZ5808291720

Zastoupený ve věcech smluvních: Karel Benda, tel. 721822751, e-mail: info@karelbenda.cz

Zastoupený ve věcech technických: Tomáš Benda, tel. 602741519, e-mail: tomas.benda@karelbenda.cz

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 115-7043870227/0100

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též *DÍLO*)

„Stavební úpravy místní komunikace a ploch před zámkem v Chodové Plané“

Rozsah plnění podlimitní veřejné zakázky je stanoven projektovou dokumentací „**Parkoviště před zámkem**“ Chodová Planá a „**přeložka plynovodu**“ zpracovatel SPIRAL spol. s r.o., Revoluční 823, 348 15 Planá.

IČO : 64825663

Chodová Planá

Rozsah plnění je dále stanoven oceněným výkazem výměr jednotlivých stavebních objektů a nabídkou zhotovitele.

Vše v rozsahu dle PD (Parkoviště před zámkem a Přeložka plynovodu) a příložených oceněných výkazů výměr.

Místo plnění / realizace

Stavební pozemky – p.p.č. 3414/7, 3415/12, 209/1, 3415/18, 3415/1, 209/48, 209/20 a 3415/19 v k. ú. Chodová Planá.

Sousední pozemky stavby: parc. č. 54/11, st. 330, 209/2, 209/47, 209/43, 209/46, 3629, st. 443/24 a st. 331 v k. ú Chodová Planá.

I.I. Předmět smlouvy

Součástí předmětu plnění této smlouvy je kromě vlastní stavby také:

- a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště;
- b) zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a tabulkové části ve formátech DOC a XLS;
- c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby;
- d) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatků za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech;
- e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
- f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
- g) provedení přejímky stavby;
- h) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
- i) zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě.
- j) geodetické zaměření stavby ověřené katastrálním úřadem v počtu 6 paré včetně všech podkladů pro vklad do KN a vklad do DTM.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem a na vlastní odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve věcném rozsahu vymezeném výše uvedenou projektovou dokumentací. Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a splněné DÍLO v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.

Součástí předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu díla a ke zdárnému a kompletnímu dokončení díla a jeho uvedení do provozu (např. dodržení podmínek vyjádření dotčených orgánů, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě, provedení předepsaných zkoušek a kladných revizí, úklid, ekologická likvidace odpadů apod.).

Chodová Planá

Součástí ceny DÍLA budou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací předmětu DÍLA, zejména náklady na dopravu a montáž předmětu díla, materiál, související montážní pomůcky, prostředky a mechanismy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci DÍLA předpokládat, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za DÍLO jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením atestů, certifikátů, apod.

Objednatel si vzhledem ke svým finančním možnostem nebo na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu díla či členit realizaci díla na jednotlivé etapy s postupným termínem plnění. Takto upravený rozsah díla či posun termínu dílčích částí díla musí být smluvně ošetřen v písemném dodatku smlouvy o dílo.

Součástí plnění veřejné zakázky je také provedení veškerých případných dodatečných stavebních prací vyvolaných prováděním DÍLA. Zadávání případných dodatečných stavebních prací bude realizováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Dodatečné stavební práce nesmějí být provedeny bez souhlasu objednatele. Neodsouhlasené a provedené dodatečné stavební práce objednatel zhotoviteli nemůže uhradit.

Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. zástupce objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a kvalitě za podmínek uvedených v této smlouvě.

I.II. Doba plnění

1. Termíny plnění:

Předání a převzetí staveniště:	březen 2026
Zahájení stavebních prací:	1.4.2026
Dokončení stavebních prací:	30.06.2026
Předání a převzetí díla:	30.06.2026

- Místo plnění předmětu smlouvy: *městys Chodová Planá (viz. Oddíl I předmětu smlouvy)*
- Strany smlouvy se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodlení s plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění objednatele nebo zhotovitele (vyšší moc a nepříznivé klimatické podmínky, za kterých nebude možné dodržet technologické podmínky provádění díla), dohodnou prodloužení termínu plnění DÍLA o stejný počet dní trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. O této skutečnosti bude zároveň učiněn zápis do stavebního deníku.
- Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejich povinností stanovených touto smlouvou, není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.
- Zhotovitel je oprávněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a DÍLO provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky.

Chodová Planá

I.III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Cena celkem bez DPH : 8.157.561,33Kč

DPH 21%: 1.713.087,88Kč

Cena včetně DPH: 9.870.649,21Kč

Z toho

Parkoviště před zámkem: 7.555.806,39Kč bez DPH

Přeložka plynovodu: 601.754,94Kč bez DPH

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem objednatele a následně potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě.
3. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné části předmětu DÍLA. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení, budou ceny dohodnuty na jednání. Práce, které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění, budou odečteny v nabídkových cenách.
4. Výši ceny DÍLA je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce, které jsou předmětem této smlouvy.
5. Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstů cen za dotčené části zakázky, které byly způsobeny změnou sazeb DPH nebo na základě skutečností dodatečně zjištěných objednatelem v průběhu prací. Uvedené překročení ceny musí být předem odsouhlaseno objednatelem a upraveno v písemném dodatku k SOD.
6. Při nezajištění finančních prostředků objednatele (např. z důvodu neposkytnutí podpory apod.) pro realizaci DÍLA a nezahájení prací zhotovitelem, může objednatel od smlouvy odstoupit bez nároku zhotovitele na finanční náhradu. Práce budou zahájeny po nabytí účinnosti této smlouvy a to na základě písemné výzvy objednatele. Zhotoviteli nenáleží finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizací díla z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před zahájením prací.

I.IV. Placení díla a fakturace

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. Platby za provedené práce budou probíhat vždy jednou měsíčně a to na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a vystavené faktury za měsíční plnění. Z každé faktury bude objednatel proplácet vždy 90 % ceny bez DPH a DPH ve výši 100 %. Zbýlých 10% ceny bez DPH bude sloužit jako

Chodová Planá

zádržné. To bude uvolněno do 30 dnů po protokolárním převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků. Faktury vystavené zhotovitelem budou mít splatnost 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli. Odsouhlasený soupis prací bude součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu bude faktura neúplná.

2. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňové doklady nejpozději do 10 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném znění.
4. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet zhotovitele.
5. Úhrada provedených změn a dodatečných stavebních prací bude provedena objednatelem na základě samostatné fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku k této smlouvě o dílo.
6. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů, zejména:
 - označení účetního dokladu a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem objednatele,
 - údaje pro daňové účely,
 - každý originální účetní doklad musí obsahovat přesný název projektu a případný požadavek poskytovatele dotace (bude upřesněno investorem)
 - předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
7. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v oddílu I., čl. IV. bod 7, je objednatel oprávněn fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatku fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.

Oddíl II.

Realizace díla

II.I. Odevzdání a převzetí staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě výzvy (písemné, ústní) objednatele.
2. O předání staveniště strany sepiší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení DÍLA, a tento je mu znám. Odmítne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody

Chodová Planá

nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou staveniště.

3. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek a obecně závazných norem a vyhlášek, opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dodržování předpisů BOZP při provádění DÍLA a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků při provádění díla.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí podle zákona č. 17/1992 Sb. o životním prostředí, č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů. Všechny odpad vznikající na stavbě činností zhotovitele bude zhotovitel třídít, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivými a přírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce objednatele.
5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi objednatele, upozornit na ně své pracovníky a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

II.II. Kvalifikační podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje sjednané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném dokumentací pro provedení stavby a zadávacími podmínkami veřejné zakázky, přitom je povinen dodržet podmínky všech dotčených orgánů státní správy a organizací a příslušné technické normy, vztahující se k prováděnému dílu a technologické postupy, zvláště ve vztahu ke klimatickým podmínkám. DÍLO musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky, které brání použití díla k určenému účelu.
2. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a firmami, které se mohou prokázat příslušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníku je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit i v průběhu provádění stavby.
3. Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN (§4 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn) a vyhláškami. Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát ve smyslu zákona a platných vyhlášek.
4. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů - průkazu o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších novel a souvisejících předpisů, a dále dokladu o provedení zkoušek a revizí a dalších dokladů nutných k předání díla dle platných předpisů, např. zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech.

II.III. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

Chodová Planá

2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům MMR ČR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
4. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby byla zajištěna obslužná doprava v místě dotčeného stavbou (záchranný systém apod.). Postup prací bude projednán v předstihu před zahájením prací mezi objednatelem, zhotovitelem a dalšími dotčenými orgány a institucemi (DIO)
5. Zhotovitel si zajistí případný zábor dle vlastní potřeby na pozemku vlastníka objednatele, dále zajistí a uhradí povolení k užívání veřejného prostranství.
6. Zhotovitel si zajistí vždy 30 dní předem stanovení dopravního značení jak pro přechodnou úpravu během stavby tak pro místní úpravu pro dokončenou stavbu.
7. Zhotovitel zajistí vytýčení stavby oprávněnou organizací. Poloha sítí dle technické zprávy a dokladové části nemusí být zcela přesná a úplně zachycena, proto si před zahájením strojních výkopových a bouracích prací zhotovitel ověří jejich skutečnou polohu ručně provedenými sondami.
8. Zhotovitel zajistí na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště, které bude nezbytné pro provedení díla.
9. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne s objednatelem.
10. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním díla.
11. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
12. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
13. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
14. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech.
15. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

Chodová Planá

- (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příloha 5., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.
16. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
 17. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
 18. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.
 19. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.
 20. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
 21. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
 22. Zhotovitel v rámci své záruky na provedené dílo zodpovídá za hutnění podkladních vrstev po případně provedených pracích na inženýrských sítích prováděných jinými zhotoviteli. K tomu si u jednotlivých investorů vyžádá protokoly o hutnicích zkouškách, případně si provede vlastní kontrolní zkoušky.
 23. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
 24. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran po projednání s projektantem. Zhotovitel provedl kontrolu projektové dokumentace (dále jen PD) a prohlašuje, že PD je úplná a dostatečná pro kompletní realizaci díla a zhotovitel je schopen na základě této PD dílo realizovat dle podmínek této SOD.
 25. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.

Chodová Planá

26. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi. V případě porušení takové povinnosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ.
27. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.
28. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy.
29. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých případných subdodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla.
30. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).

II.IV. Součinnost objednatele

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí staveniště sepíší obě strany protokol.
2. V rámci předání a převzetí staveniště objednatel zhotoviteli předá PD v papírové podobě.
3. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané PD.
4. Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na nevhodnou povahu pokynu nebo podkladu předaných objednatelem, je objednatel povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrné z předané PD.
5. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor

Chodová Planá

nad prováděným DÍLEM a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.

6. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.
7. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
8. V případě záznamu ve stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně projektanta může zhotovitel pokračovat v činnosti ve smyslu záznamu až po uplynutí 3 pracovních dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci objednatele.
9. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou podle schválené PD, technických norem a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.
10. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
11. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit obsah a způsob provedení prací.
12. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění DÍLA. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí DÍLO v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

II.V. Předání a převzetí díla

1. DÍLO se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto smlouvou a předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě, že má DÍLO drobné vady, i vady nebránící užívání, je objednatel oprávněn DÍLO nepřevzít a zhotovitel je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu díla.
2. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele pro předání a převzetí DÍLA nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky.
3. Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady v jednom vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak):
 - dokumentaci skutečného provedení díla formou a obsahově odpovídající dokumentaci pro provedení stavby se zakreslením všech provedených úprav a změn ve 2 výtiscích a 1 x v digitální podobě, (výkresy ve formátu .pdf, textové a tabulkové dokumenty ve formátech .doc a .xls). Veškeré digitální dokumenty musí být dostupné pro případnou editaci v budoucnu (=nezamčeny).

Chodová Planá

- doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů, protokol o hutnění podkladu, protokol o zátěžových zkouškách,
 - předávací protokoly se správcem sítí a majiteli stavbou dotčených pozemků a nemovitostí,
 - osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,
 - kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
 - originál stavebního deníku,
 - protokoly o provedených zkouškách a revizích,
 - geometrické zaměření dokončené stavby pro zápis do informačního systému Digitální technické mapy (IS DTM),
 - případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné pro zajištění řádného užívání DÍLA.
4. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol o předání a převzetí DÍLA. Protokol vyhotoví oprávnění zástupci obou smluvních stran. Protokol o předání a převzetí DÍLA bude zejména obsahovat:
- popis stavu dodávky v okamžiku předání DÍLA,
 - soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným dílem,
 - seznam vad a nedodělků, jež vážnou na předávání DÍLA, spolu s případnou dohodou o lhůtě k jejich odstranění,
 - seznam plateb na uhrazení ceny za zhotovení DÍLA, vč. těch, jež dosud objednatel zhotoviteli neprovedl.
- Podepíše-li smluvní strana protokol o předání DÍLA, přičemž se jasným a zřetelným způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání DÍLA, platí, že s celým obsahem protokolu o předání DÍLA souhlasí. Podepsání protokolu nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění konstrukcí provedených nebo dodaných v rozporu s normovými požadavky platných norem a předpisů.
5. Objednatel není povinen převzít nedokončené DÍLO.

Oddíl III.

Vlastnictví k dílu, pojištění, záruky, vady

III.I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastnictví k DÍLU přechází na objednatele zabudováním a u ještě nezabudovaných částí díla jejich zaplacením. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování DÍLA nese zhotovitel až do předání DÍLA a vyklizeného staveniště objednateli a to i těch jeho částí, které se v průběhu realizace stávají majetkem objednatele.
2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA a veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům, poškození a odcizení.

III.II. Pojištění zhotovitele

1. Zhotovitel má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně **15 mil. Kč** a jejíž kopie nebo kopie pojistného certifikátu tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této

Chodová Planá

smlouvy a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

III.III. Záruční lhůty

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce 120 měsíců ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět DÍLA užívat pro vady, za které zhotovitel prokazatelně odpovídá.
3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání DÍLA k účelu, ke kterému jej objednatel objednal.
4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se zavazuje této kontrole zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit v dohodnutých termínech.
5. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelům oprávněně reklamovaných vad. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě o termínu odstranění vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací.

III.IV. Vady díla

1. Odpovědnost za vady DÍLA se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.
2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamace objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady DÍLA.
3. Reklamace musí být uplatněna písemnou formou a doručena datovou schránkou nebo doporučeným dopisem. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.
4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 7 kalendářních dní od písemného oznámení vad a práce provést ve lhůtě stanovené dohodou smluvních stran.
5. Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření do 48 hodin po jejím obdržení (mimo dny pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).
6. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
7. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.
8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou

Chodová Planá

smluvních stran, číslo smlouvy o dílo, datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání DÍLA k účelu, ke kterému bylo určeno.

9. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty, certifikáty apod.) potřebné k provozování díla.
10. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a bude mít po dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, závaznými normami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadavkům sjednaným v SOD.
11. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
12. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.
13. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li se reklamace za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady, včetně nákladů zhotovitele, vynaložených na prokázání neoprávněnosti reklamace.
14. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací dle smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli všechny požadované doklady a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou ve smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

Oddíl IV.

Sankce, odstoupení od smlouvy, ustanovení závěrečná

IV.I. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit DÍLO a s jeho řádným protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli, může objednatel vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč jednorázově a 0,05% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání a převzetí DÍLA upravuje oddíl II. čl. V. této SOD.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad dle oddílu II. čl. V. v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení a reklamovanou vadu.
3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.
4. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení po termínu splatnosti.

Chodová Planá

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních závad v termínech dle oddílu III. čl. IV. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou reklamovanou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení.
6. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
7. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok poškozené strany na náhradu způsobené škody.

IV.II. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje neplnění sjednaných termínů a dalších rozhodujících závazků vyplývajících z této smlouvy.
2. Neprovádí-li zhotovitel DÍLO řádně kvalitně nebo jinak porušuje smluvní povinnosti, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti vyplývající ze smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která mu k tomu byla poskytnuta, přičemž však tato lhůta nesmí být kratší než 14 kalendářních dnů.
3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prokazatelně druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Vzájemné nároky obou smluvních stran se, v případě ukončení platnosti této smlouvy některým ze způsobů bodu 1. a 2. tohoto oddílu, budou řídit příslušnými ustanoveními NOZ. V tomto případě bude provedeno vyúčtování provedených prací a zabudovaných materiálů.
4. Objednateli budou uhrazeny zhotovitelem vícenáklady vzniklé z titulu přerušení prací a tím pádem nutnosti dokončení DÍLA jiným zhotovitelem a vliv nedodržení termínů dokončení DÍLA.
5. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny nároky obou smluvních stran na náhradu škody a jiné sankce, které za trvání smlouvy vznikly.

III. Ustanovení závěrečná

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ v platném znění.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
3. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Chodová Planá

7. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Chodové Plané dne: 10. 09. 2025

V Chodové Plané dne: 10. 09. 2025



**MĚSTYS
CHODOVÁ PLANÁ**
1

za městys Chodová Planá
Luboš Hlačík
starosta obce
(objednatel)



Karel Benda ③
Zemní a výkopové práce
Slovany 177, 348 13 Chodová Planá
OSM: 721 822 731, DIČ: CZ1519
E-mail: info@zemnipracebenda.cz
IČO: 648 88 287, BIC: CZ5888291720

za firmu Karel Benda
Karel Benda
majitel
(zhotovitel)

Příloha č. 1: cenová nabídka (oceněné soupisy prací s výkazem výměr)

Příloha č. 2: pojistná smlouva dle Oddílu III., čl. II

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt:
SO 101 - pozemní komunikace

KSO:
Místo: Chodová Planá

Zadavatel:
Městys Chodová Planá

Zhotovitel:
Karel Benda

Projektant:
S P I R A L spol. s r. o.

Zpracovatel:
ing. Pavel Kodýtek

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ: 00259861
DIČ:

IČ: 64888207
DIČ: CZ5808291720

IČ: 64825663
DIČ: CZ64825663

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		6 272 072,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 272 072,87	21,00%	1 317 135,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 589 208,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 101 - pozemní komunikace

Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 272 072,87
HSV - Práce a dodávky HSV		6 073 804,99
1 - Zemní práce		1 633 468,21
2 - Zakládání		118 493,28
5 - Komunikace pozemní		2 960 180,35
8 - Trubní vedení		90 479,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 192 246,94
997 - Přesun sutě		29 964,96
998 - Přesun hmot		48 971,53
PSV - Práce a dodávky PSV		145 316,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		103 689,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud		5 627,00
767 - Konstrukce zámečnické		36 000,00
M - Práce a dodávky M		4 849,98
23-M - Montáže potrubí		4 849,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		48 101,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240102
Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá

KSO:
Místo: Chodová Planá

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

Zadavatel:
Městys Chodová Planá

IČ:
DIČ: 00259861

Zhotovitel:
Karel Benda

IČ:
DIČ: 64888207
CZ5808291720

Projektant:
S P I R A L spol. s r. o.

IČ:
DIČ: 64825663
CZ64825663

Zpracovatel:
ing. Pavel Kodýtek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 157 561,33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 157 561,33	1 713 087,88
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	9 870 649,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:240102

Stavba:Parkoviště před zámkem Chodová Planá

Místo:Chodová Planá

Zadavatel:Městys Chodová Planá

Zhotovitel:Karel Benda

Datum:6. 11. 2024

Projektant:SP I R A L spol. s r. o.

Zpracovatel:ing. Pavel Kodýtek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 157 561,33	9 870 649,21	
SO 101	pozemní komunikace	6 272 072,87	7 589 208,17	STA
SO 301	dešťová kanalizace	625 019,04	756 273,04	STA
SO 401	veřejné osvětlení	462 095,96	559 136,11	STA
SO 701	přístřešek na kontejnery	196 618,52	237 908,41	STA
10	Přeložka plynovodu	601 754,94	728 123,48	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 101 - pozemní komunikace
Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 272 072,87	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 073 804,99	
D 1 Zemní práce							1 633 468,21	
1	K	112151351	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	12,000	1 530,00	18 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112151351					
2	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,920	2 500,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251211					
VV			0,4*0,4*12		1,920			
VV			Součet		1,920			
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	48,000	106,54	5 113,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123					
VV			48 "kontejner.stání, sjezd		48,000			
VV			Součet		48,000			
4	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	19,000	246,00	4 674,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107121					
VV			19 "vozovka		19,000			
VV			Součet		19,000			
5	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	60,000	686,00	41 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107130					
6	K	113154513	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	4,000	184,15	736,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154513					
VV			4 "pracovní spára		4,000			
VV			Součet		4,000			
7	K	113154538	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	1 440,000	52,69	75 873,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154538					
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	148,000	72,40	10 715,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
VV			37 "obruba chodníková		37,000			
VV			83 "obruba silniční		83,000			
VV			28 "obruba kamenná		28,000			
VV			Součet		148,000			
9	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	120,200	86,50	10 397,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121103111					
VV			601*0,2		120,200			
VV			Součet		120,200			
10	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1 331,040	251,00	334 091,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
VV			14*0,3 "reliéfni - kámen 4/6 černá		4,200			
VV			720*0,52 "komunikace - kamenné kostky 9/10		374,400			
VV			367*0,52 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10		190,840			
VV			13*0,52 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav)		6,760			
VV			196*0,3 "chodník - kam.dl. 4/6		58,800			
VV			45*0,52 "sjezdy - kamenné kostky 9/10		23,400			
VV			205*0,52 "parkoviště - kamenné kostky 9/10		106,600			
VV			64*0,35 "kontejnery - kam.dl. 4/6		22,400			
VV			17,5*0,4*0,52 "umělá vodící linie		3,640			
VV			720*0,4 "komunikace - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		288,000			
VV			367*0,4 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		146,800			
VV			13*0,4 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) - asfalt - sanace		5,200			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		45°0,4 "sjezdy - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		18,000			
	VV		205°0,4 "parkoviště - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		82,000			
	VV		Součet		1 331,040			
11	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	21,000	1 085,00	22 785,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
	VV		140°0,3°0,5 "drenáž		21,000			
	VV		Součet		21,000			
12	K	133251102	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	19,000	1 038,00	19 722,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251102					
	VV		1°1°1°19 "oplocení - sloupy		19,000			
	VV		Součet		19,000			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 371,040	125,00	171 380,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		1331,04+21+19		1 371,040			
	VV		Součet		1 371,040			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 742,080	252,19	691 525,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		1371,04*2 "Přepočtené koeficientem množství		2 742,080			
	VV		Součet		2 742,080			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s uvrstvením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 371,040	18,90	25 912,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	465,000	25,50	11 857,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
	VV		465 "zatrávnění		465,000			
	VV		Součet		465,000			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,975	113,00	788,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		465°0,015 "Přepočtené koeficientem množství		6,975			
	VV		Součet		6,975			
18	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	465,000	13,90	6 463,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
	VV		465 "zatrávnění		465,000			
	VV		Součet		465,000			
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 656,000	22,56	37 359,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		14 "reliéf - kámen 4/6 černá		14,000			
	VV		720 "komunikace - kamenné kostky 9/10		720,000			
	VV		367 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10		367,000			
	VV		13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav)		13,000			
	VV		196 "chodník - kam.dl. 4/6		196,000			
	VV		45 "sjezdy - kamenné kostky 9/10		45,000			
	VV		25 "přeskládání stáv.kam.dlažby		25,000			
	VV		205 "parkoviště - kamenné kostky 9/10		205,000			
	VV		64 "kontejnery - kam.dl.4/6		64,000			
	VV		17,5°0,4 "umělá vodící linie		7,000			
	VV		Součet		1 656,000			
20	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	465,000	122,55	56 985,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351023					
	VV		465 "zatrávnění		465,000			
	VV		Součet		465,000			
21	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	69,750	1 186,63	82 767,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		465°0,15 "Přepočtené koeficientem množství		69,750			
	VV		Součet		69,750			
D 2 Zakládání							118 493,28	
22	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	21,000	1 235,81	25 952,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111					
	VV		140°0,3°0,5		21,000			
	VV		Součet		21,000			
23	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	184,800	32,56	6 017,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110					
24	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	184,800	20,00	3 696,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		168°1,1 "Přepočtené koeficientem množství		184,800			
	VV		Součet		184,800			
25	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	140,000	72,56	10 158,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214					
26	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrté netříděné	m3	1,900	1 666,05	3 165,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271542211 1*1*0,1*19 "oplocení - sloupy Součet		1,900 1,900			
27	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	17,100	3 590,80	61 402,68	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313711 1*1*0,9*19 "oplocení - sloupy Součet		17,100 17,100			
28	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	15,200	532,00	8 086,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121 1*4*0,2*19 "oplocení - sloupy Součet		15,200 15,200			
29	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	15,200	1,00	15,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122					
D	5		Komunikace pozemní				2 960 180,35	
30	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 700,000	13,63	36 801,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564761111 720*2 "komunikace - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace 367*2 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace 13*2 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) - asfalt - sanace 45*2 "sjezdy - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace 205*2 "parkoviště - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace Součet		1 440,000 734,000 26,000 90,000 410,000 2 700,000			
31	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 337,000	195,46	261 330,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851114 720 "komunikace - kamenné kostky 9/10 fr.0/32 367 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10 fr.0/32 45 "sjezdy - kamenné kostky 9/10 fr.0/32 205 "parkoviště - kamenné kostky 9/10 fr.0/32 Součet		720,000 367,000 45,000 205,000 1 337,000			
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 587,000	215,49	341 982,63	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111 13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) fr.0/63 13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) fr.0/32 720 "komunikace - kamenné kostky 9/10 fr.0/63 367 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10 fr.0/63 45 "sjezdy - kamenné kostky 9/10 fr.0/63 205 "parkoviště - kamenné kostky 9/10 fr.0/63 14 "reléfní - kámen 4/6 černá fr.0/32 196 "chodník - kam.dl. 4/6 fr.0/32 17,5*0,4 "umělá vodící linie fr.0/63 17,5*0,4 "umělá vodící linie fr.0/32 Součet		13,000 13,000 720,000 367,000 45,000 205,000 14,000 196,000 7,000 7,000 1 587,000			
33	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	64,000	266,37	17 047,68	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871111 64 "kontejnery - kam.dl.4/6 fr.0/32 Součet		64,000 64,000			
34	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	13,000	673,51	8 755,63	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565165101 13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) Součet		13,000 13,000			
35	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	13,000	40,91	531,83	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111113 13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) Součet		13,000 13,000			
36	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	17,000	17,38	295,46	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211112 4 "pracovní spára 13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) Součet		4,000 13,000 17,000			
37	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	13,000	318,17	4 136,21	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134111 13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) Součet		13,000 13,000			
38	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	4,000	389,99	1 559,96	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144111 4 "pracovní spára Součet		4,000 4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	1 337,000	648,47	867 004,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111						
	VV		720 "komunikace - kamenné kostky 9/10		720,000			
	VV		367 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10		367,000			
	VV		45 "sjezdy - kamenné kostky 9/10		45,000			
	VV		205-64*0,1 "parkoviště - kamenné kostky 9/10		198,600			
	VV		64*0,1 "oddělení parkovacích stání - kamenná kostka 9/10		6,400			
	VV		černá - V10b					
	VV		Součet		1 337,000			
40	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1 397,130	738,43	1 031 682,71	CS ÚRS 2025 01
41	M	58381007-1	kostka štípaná dlažební žula drobná 9/10 černá	m2	6,720	738,43	4 962,25	
42	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	274,000	830,17	227 466,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591411111						
	VV		14 "reliéfni - kámen 4/6 černá		14,000			
	VV		196 "chodník - kam.dl. 4/6		196,000			
	VV		64 "kontejnery - kam.dl 4/6		64,000			
	VV		Součet		274,000			
43	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	273,000	458,02	125 039,46	CS ÚRS 2025 01
44	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	14,700	738,43	10 854,92	CS ÚRS 2025 01
45	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	32,000	464,51	14 864,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210						
	VV		25 "přeskládání stáv.kam.dlažby		25,000			
	VV		17,5*0,4 "umělá vodící linie		7,000			
	VV		Součet		32,000			
46	M	59246089	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm bílá	m2	7,350	798,00	5 865,30	CS ÚRS 2025 01
D 8			Trubní vedení				90 479,72	
47	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,450	5 108,71	2 298,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890211811						
	VV		0,3*1,5 "uliční vpusti		0,450			
	VV		Součet		0,450			
48	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem	kus	5,000	1 331,89	6 659,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941302						
49	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšťe nízké 450/240x50mm	kus	5,000	2 200,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941314						
51	M	59224486	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	5,000	858,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	5,000	397,00	1 985,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	5,000	785,02	3 925,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941322						
54	M	59224487	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	5,000	1 158,80	5 794,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941331						
56	M	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	5,000	1 459,53	7 297,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899203112						
58	M	55242323	mříž D 400 - konkrétní 300x500mm	kus	5,000	4 200,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 01
59	M	28661784	revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315	kus	5,000	690,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s nšetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	4,000	3 420,53	13 682,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132111						
	VV		4 "poklop do nové nivelety		4,000			
	VV		Součet		4,000			
61	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	4,000	1 426,87	5 707,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132212						
	VV		4 "nová niveleta stávajícího poklopu šoupáťe		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 192 246,94	
62	K	914-1	Posunutí stávající SDZ do nové polohy	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	
63	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	283,20	849,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111						
64	M	40445654	informativní značky zónové IZ5 1000x750mm	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	370,45	1 111,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111					
67	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	892,00	2 676,00	CS ÚRS 2025 01
68	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	6,000	101,00	606,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	3,000	25,20	75,60	CS ÚRS 2025 01
70	K	915231111-1	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915231111-1					
VV			2 "V10f		2,000			
VV			Součet		2,000			
71	K	916111112	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	4,000	165,54	662,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111112					
VV			4 "kamenná kostka 15x15		4,000			
VV			Součet		4,000			
72	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	0,680	1 600,00	1 088,00	CS ÚRS 2025 01
VV			4*0,17 "Přepočtené koeficientem množství		0,680			
VV			Součet		0,680			
73	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	546,000	320,40	174 938,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241213					
VV			300 "OP6 15/25		300,000			
VV			49 "OP6 snížený		49,000			
VV			12 "OP6 přechodový		12,000			
VV			185 "OP7 12/25		185,000			
VV			Součet		546,000			
74	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	306,000	1 391,48	425 792,88	CS ÚRS 2025 01
75	M	58380007-1	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x150mm snížený	m	49,980	1 004,96	50 227,90	
76	M	58380007-2	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x150-250mm přechodový	m	12,240	1 005,00	12 301,20	
77	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	188,700	1 281,05	241 734,14	CS ÚRS 2025 01
78	K	918221112	Sloupky protihlukových stěn železobetonové tvaru H, zakládáné do patek, výška sloupku od 1 do 3 m	m	52,250	2 900,33	151 542,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/918221112					
VV			2,75*19		52,250			
VV			Součet		52,250			
79	K	918242202	Panely protihlukových stěn betonové soklové výšky do 1 m, šířky do 2,5 m	m2	90,000	1 037,84	93 405,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/918242202					
VV			45*2		90,000			
VV			Součet		90,000			
80	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	17,000	117,53	1 998,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919121111					
81	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,000	106,64	1 812,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112					
82	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,971	1 802,51	1 750,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230					
VV			1,85*0,5*0,75+1,85*0,3*0,5		0,971			
VV			Součet		0,971			
83	K	962032254	Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic betonových objemu přes 1 m3	m3	1,000	1 173,51	1 173,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032254					
VV			5*0,2*1 "podezdívka		1,000			
VV			Součet		1,000			
84	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	2,000	467,80	935,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966052121					
85	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	15,000	391,85	5 877,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711					
86	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	58,000	85,26	4 945,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822					
87	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	5,000	116,53	582,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966072811					
88	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	916,15	916,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966073812					
89	K	IP 01	Přechodné dopravní značení (max. částka)	soubor	1,000	1,00	1,00	
90	K	IP 02	Vytyčení stávajících inženýrských sítí (max. částka)	soubor	1,000	6 850,00	6 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	IP 03	Informační tabule s údaji stavby (max. částka)	kus	1,000	1,00	1,00	
D 997			Přesun sutě				29 964,96	
92	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další vzdálenost do 1 km	t	402,816	36,16	14 565,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
93	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	402,816	1,00	402,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
94	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	62,487	200,00	12 497,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
95	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,669	250,00	2 167,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
96	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	331,660	1,00	331,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
D 998			Přesun hmot				48 971,53	
97	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	892,501	54,87	48 971,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				145 316,90	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				103 689,90	
98	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	1 350,000	15,65	21 127,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131101					
VV			720 "komunikace - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		720,000			
VV			367 "komunikace OZ - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		367,000			
VV			13 "místní komunikace - asfalt (napojení na stáv.stav) - asfalt - sanace		13,000			
VV			45 "sjezdy - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		45,000			
VV			205 "parkoviště - kamenné kostky 9/10 - asfalt - sanace		205,000			
VV			Součet		1 350,000			
99	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	1 552,500	50,20	77 935,50	CS ÚRS 2025 01
VV			1350*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1 552,500			
VV			Součet		1 552,500			
100	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	18,000	89,65	1 613,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161112					
VV			18*1		18,000			
VV			Součet		18,000			
101	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	7,200	121,00	871,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161212					
VV			18*0,4		7,200			
VV			Součet		7,200			
102	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	18,000	119,00	2 142,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161384					
103	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,000	1,68	0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 627,00	
104	K	741-1	Chránička CETIN PE 110	m	66,200	85,00	5 627,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				36 000,00	
105	K	767-PB	M+D brána posuvná š.4 m	kus	1,000	36 000,00	36 000,00	
D M			Práce a dodávky M				4 849,98	
D 23-M			Montáže potrubí				4 849,98	
106	K	230 1	Ochrana dronáží vo vztahu k plynovodu DN 200	m	6,000	808,33	4 849,98	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				48 101,00	
107	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
108	K	999-VRN-1.1	geodetické práce před výstavbou	---	1,000	5 800,00	5 800,00	
109	K	999-VRN-10	Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti zemní plně	---	1,000	1,00	1,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	999-VRN-2.1	geodetické práce při provádění stavby	---	1,000	12 500,00	12 500,00	
111	K	999-VRN-3.1	Geodetické práce po výstavbě	---	1,000	12 500,00	12 500,00	
112	K	999-VRN-4	Dokumentace skutečného provedení 3 paré	---	1,000	6 800,00	6 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště před zámkem Chodová Planá

Objekt:

SO 301 - dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2024

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

00259861

DIČ:

Zhotovitel:

Karel Benda

IČ:

64888207

DIČ:

CZ5808291720

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

625 019,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	625 019,04	21,00%	131 254,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

756 273,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 301 - dešťová kanalizace
Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	625 019,04
11 - Přípravné a přidružené práce	2 896,00
13 - Hloubené vykopávky	139 614,46
15 - Roubení	254,00
16 - Přemístění výkopku	8 087,08
17 - Konstrukce ze zemin	82 454,03
171 - Násypy a skládky předepsaných tvarů	26 600,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)	11 429,98
721 - Vnitřní kanalizace	12 300,00
83 - Potrubí z trub kameninových	3,00
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	11 404,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	84 961,73
H27 - Vedení trubní dálková a přípojná	278,56
D1 - Ostatní materiál	244 736,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště před zámkem Chodová Planá

Objekt:

SO 301 - dešťová kanalizace

Místo:

Chodová Planá

Datum:

6. 11. 2024

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

S P I R A L spol. s r.
o.

Zhotovitel:

Karel Benda

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

625 019,04

D 11

Přípravné a přidružené práce

2 896,00

1	K	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	8,000	362,00	2 896,00	RTS I / 2020
---	---	--------------	-------------------------------------	---	-------	--------	----------	--------------

D 13

Hloubené vykopávky

139 614,46

2	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	30,100	1,00	30,10	RTS I / 2020
3	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	50,900	625,00	31 812,50	RTS I / 2020
4	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	25,500	1,00	25,50	RTS I / 2020
5	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	50,900	625,00	31 812,50	RTS I / 2020
6	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	25,500	1,00	25,50	RTS I / 2020
7	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ (79,6+92,6+63,2):2	m3	117,700	321,96	37 894,69	RTS I / 2020
8	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	58,900	1,00	58,90	RTS I / 2020
9	K	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ (79,6+92,6+63,2):2	m3	117,700	321,97	37 895,87	RTS I / 2020
10	K	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	58,900	1,00	58,90	RTS I / 2020

D 15

Roubení

254,00

11	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	111,600	1,00	111,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101R00								
12	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	15,400	1,00	15,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101102R00								
13	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	111,600	1,00	111,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111R00								
14	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	15,400	1,00	15,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101112R00								

D 16

Přemístění výkopku

8 087,08

15	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	337,200	1,00	337,20	RTS I / 2020
16	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	62,600	123,80	7 749,88	RTS I / 2020

D 17

Konstrukce ze zemin

82 454,03

17	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	62,600	110,00	6 886,00	RTS I / 2020
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	274,600	142,00	38 993,20	RTS I / 2020
19	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	54,100	566,69	30 657,93	RTS I / 2020
20	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny - obsyp retenčních objektů	m3	12,100	489,00	5 916,90	RTS I / 2020

D 171

Násypy a skládky předepsaných tvarů

26 600,00

21	K	171SKLADKOVN EVD	Poplatek za uložení na skládku (zemina a kamení)	t	106,400	250,00	26 600,00	
----	---	------------------	--	---	---------	--------	-----------	--

D 45

Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železni

11 429,98

22	K	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	7,300	1 565,75	11 429,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451541111R00								

D 721

Vnitřní kanalizace

12 300,00

23	K	721110907R00	Navrtávka stáv. potrubí kamenin., vsazení odbočky PVC DN 150, obdobná položka	kus	3,000	4 100,00	12 300,00	RTS I / 2020
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	-----------	--------------

D 83

Potrubí z trub kameninových

3,00

24	K	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	3,000	1,00	3,00	RTS I / 2020
----	---	--------------	---	-----	-------	------	------	--------------

D 87

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

11 404,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	15,000	172,00	2 580,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121R00					
26	K	871313121R00.1	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	41,000	172,00	7 052,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121R00.1					
27	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	5,000	260,00	1 300,00	RTS I / 2020
28	K	877313123R00.1	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 100, obdobná položka	kus	2,000	236,00	472,00	RTS I / 2020

D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení 84 961,73

29	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	41,000	68,29	2 799,89	RTS I / 2020
30	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	6,000	50,00	300,00	RTS I / 2020
31	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	41,000	117,07	4 799,87	RTS I / 2020
32	K	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	2,000	15 077,54	30 155,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411121R00					
33	K	894201121R00	Ostatní konstrukce na trubicím vedení z prostého betonu dna šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,420	4 570,48	1 919,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894201121R00					
34	K	894201221R00	Ostatní konstrukce na trubicím vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,590	4 378,45	2 583,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894201221R00					
35	K	894502301R00	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné (šachta s monolitickým dnem)	m2	4,000	1,00	4,00	RTS I / 2020
36	K	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	8,000	5 300,00	42 400,00	RTS I / 2020

D H27 Vedení trubicí dálková a přípojná 278,56

37	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	139,284	1,00	139,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101R00					
38	K	998276118R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, příplatek 5km	t	139,284	1,00	139,28	RTS I / 2020

D D1 Ostatní materiál 244 736,20

39	M	283141494	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá	m	56,000	15,90	890,40	RTS I / 2020
40	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	21,800	539,00	11 750,20	CS ÚRS 2025 01
41	M	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 obdobná pol.	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	RTS I / 2020
42	M	59224154	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	RTS I / 2020
43	M	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	RTS I / 2020
44	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	359,00	359,00	CS ÚRS 2025 01
45	M	59224177	prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	2,000	450,00	900,00	RTS I / 2020
46	M	283ECOBLOC2K ONVD	Vsakovací blok GARANTIA EcoBloc-2xzakončení 6+4+6	ks	16,000	289,00	4 624,00	
47	M	283ECOBLOC D NOVD	Vsakovací blok GARANTIA EcoBloc-dno 8+6+8	ks	22,000	406,00	8 932,00	
48	M	283ECOBLOC V D	Vsakovací blok GARANTIA EcoBloc-tělo 16+12+16	ks	44,000	1 141,00	50 204,00	
49	M	283GEOT369023 VD	FILTRACNÍ GEOTEXTILIE PRO RETENČNÍ OBJEKTY 369023 2x (16,8+13,2+16,8)x1,3	m2	122,000	12,66	1 544,52	
50	M	283ODHLPVC10 OVD	ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE PVC100	ks	3,000	186,00	558,00	
51	M	286JF151500VD	Jezírková folie 1,5mm černá (16,8+13,2+16,8)x1,3	m2	61,000	194,00	11 834,00	
52	M	28611143.A	Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 110x3,2x3000 mm, obdobná položka	kus	5,000	280,00	1 400,00	RTS I / 2020
53	M	286114010	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 160x3000mm	kus	14,000	1 345,00	18 830,00	RTS I / 2020
54	M	2865447180	Koleno kanalizační PVC-SOLID SN 12-16 160/45°, obdobná položka	kus	3,000	478,00	1 434,00	RTS I / 2020
55	M	2865447170	Koleno kanalizační PVC-SOLID SN 12-16 160/30°, obdobná pol.	kus	2,000	447,00	894,00	RTS I / 2020
56	M	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	2,000	31,04	62,08	RTS I / 2020
57	M	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	3,000	40,00	120,00	RTS I / 2020
58	M	286VAR80066V D	Šachta VARIO 800 – TYP 2 – výšky 660 mm pro ECOBLOC	ks	6,000	8 100,00	48 600,00	
59	M	286VARREVAD8 00VD	VARIO revizní adaptér 800 x 800 mm pro napojení šachtové roury DN 600	ks	3,000	4 600,00	13 800,00	
60	M	286VARREVAD8 0FVD	VARIO revizní adaptér 800 x 800 mm pro napojení šachtové roury DN 600, pro umístění filtračního koše	ks	3,000	1 200,00	12 600,00	
61	M	286VARFILTRK OSVD	Filtrační koš pro šachty VARIO a šachty DN 600	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	
62	M	286VARREG150 VD	Regulační prvek DN150 do šachty VARIO 800	ks	3,000	4 700,00	14 100,00	
63	M	28697154	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm obdobná položka	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	RTS I / 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	28697157	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/6000 mm obdobná položka	kus	1,000	9 700,00	9 700,00	RTS I / 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště před zámkem Chodová Planá

Objekt:

SO 401 - veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2024

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

00259861

DIČ:

Zhotovitel:

Karel Benda

IČ:

64888207

DIČ:

CZ5808291720

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

462 095,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	462 095,96	21,00%	97 040,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

559 136,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 401 - veřejné osvětlení

Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	462 095,96
D1 - MONTÁŽ	184 664,50
D2 - MATERIÁL	228 311,90
D3 - HZS	48 119,56
D4 - DODÁVKY	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 401 - veřejné osvětlení
Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							462 095,96	
D D1 MONTÁŽ							184 664,50	
1	K	Pol1	trubka ochr z PE, R=50mm	m	350,000	27,39	9 586,50	
2	K	Pol2	stožár sadový ocelový bezpatcový do 6m	ks	14,000	1 358,97	19 025,58	
3	K	Pol3	protlak pod komunikací	m	8,000	1 100,00	8 800,00	
4	K	Pol4	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	12,000	484,59	5 815,08	
5	K	Pol5	PHILIPS MALAGA LED 29,5W, 4000K	ks	14,000	410,85	5 751,90	
6	K	Pol6	uzem. v zemi FeZn 30/4mm vč. Svorek, propoj. aj.	m	350,000	33,71	11 798,50	
7	K	Pol7	FeZn R=10mm	m	28,000	33,71	943,88	
8	K	Pol8	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	72,000	16,86	1 213,92	
9	K	Pol9	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	350,000	36,87	12 904,50	
10	K	Pol10	ukonč.kabelu smršť. zákl. do 4x10mm2	ks	28,000	48,46	1 356,88	
11	K	Pol11	vytyčení trati venk.sil.vedení nn v přehledném terénu	km	0,500	4 896,00	2 448,00	
12	K	Pol12	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl.zem.tř.3	m	340,000	115,00	39 100,00	
13	K	Pol13	zřízení kabel.lože z pros.zem.písku ve sm.35cm	m	340,000	105,00	35 700,00	
14	K	Pol14	fólie výstražná PVC šířka 33cm	m	340,000	11,59	3 940,60	
15	K	Pol15	ruč.zához kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl.zem.tř.3	m	340,000	53,00	18 020,00	
16	K	Pol16	pouzdrový základ pro stožár VO v trase 250x1500	ks	14,000	589,94	8 259,16	
D D2 MATERIÁL							228 311,90	
17	K	Pol17	trubka ochr z PE, R=50mm	m	350,000	25,28	8 848,00	
18	K	Pol18	stožár K 5-133/89/60 ŽŽ	ks	12,000	5 362,24	64 346,88	
19	K	Pol19	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	12,000	505,66	6 067,92	
20	K	Pol20	PHILIPS MALAGA LED 29,5W, 4000K	ks	12,000	3 107,71	37 292,52	
21	K	Pol21	FeZn 30/4mm	m	350,000	55,83	19 540,50	
22	K	Pol22	FeZn R=10mm	m	28,000	46,35	1 297,80	
23	K	Pol23	propojovací svorka SS spojovací	ks	24,000	26,33	631,92	
24	K	Pol24	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	72,000	26,34	1 896,48	
25	K	Pol25	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	350,000	139,06	48 671,00	
26	K	Pol26	beton. Směs	m3	8,000	3 100,00	24 800,00	
27	K	Pol27	trubka betonová pro VO základ	ks	14,000	431,92	6 046,88	
28	K	Pol28	fólie výstražná šíře 330	m	350,000	6,32	2 212,00	
29	K	Pol29	písek kopaný	m3	20,000	333,00	6 660,00	
D D3 HZS							48 119,56	
30	K	Pol30	demontáž 2ks světelných bodů, komplet	hod	20,000	526,73	10 534,60	
31	K	Pol31	revize elektro	hod	12,000	632,08	7 584,96	
32	K	Pol32	geom.zaměření nových rozvodů VO	hod	12,000	2 500,00	30 000,00	
D D4 DODÁVKY							1 000,00	
33	K	Pol33	podružný materiál	kompl	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt:
SO 701 - přístřešek na kontejnery

KSO:
Místo: Chodová Planá

Zadavatel:
Městys Chodová Planá

Zhotovitel:
Karel Benda

Projektant:
S P I R A L spol. s r. o.

Zpracovatel:
ing. Pavel Kodýtek

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ:
DIČ: 00259861

IČ:
DIČ: 64888207
CZ5808291720

IČ:
DIČ: 64825663
CZ64825663

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			196 618,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 618,52	21,00%	41 289,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			237 908,41
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 701 - přístřešek na kontejnery
Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		196 618,52
HSV - Práce a dodávky HSV		78 650,54
1 - Zemní práce		19 704,23
2 - Zakládání		4 847,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 840,54
5 - Komunikace pozemní		19 550,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		31 687,79
998 - Přesun hmot		19,61
PSV - Práce a dodávky PSV		117 966,98
762 - Konstrukce tesařské		53 958,69
764 - Konstrukce klempířské		13 737,29
765 - Krytina skládaná		37 940,69
783 - Dokončovací práce - nátěry		12 330,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: SO 701 - přístřešek na kontejnery

Místo: Chodová Planá Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Městys Chodová Planá Projektant: S P I R A L spol. s r.
Zhotovitel: Karel Benda Zpracovatel: o.
ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 196 618,52

D HSV Práce a dodávky HSV 78 650,54

D 1 Zemní práce 19 704,23

1	K	121112004	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	26,640	236,00	6 287,04	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112004					
VV			11,1*2,4		26,640			
VV			Součet		26,640			

2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,350	1 180,00	1 593,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
VV			pro patky					
VV			0,5*0,5*0,9*6		1,350			
VV			Součet		1,350			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,350	301,56	407,11	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			zemina z výkopu pro patky					
VV			0,5*0,5*0,9*6		1,350			
VV			Součet		1,350			

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6,750	22,53	152,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
VV			1,35*5 "Přepočtené koeficientem množství		6,750			
VV			Součet		6,750			

5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,350	383,16	517,27	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101					
VV			zemina z výkopu pro patky					
VV			0,5*0,5*0,9*6		1,350			
VV			Součet		1,350			

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,700	342,00	923,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			1,35*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,700			
VV			Součet		2,700			

7	K	181311104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	26,640	294,87	7 855,34	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311104					
VV			11,1*2,4		26,640			
VV			Součet		26,640			

8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,640	25,50	679,32	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
------------	--	--	---	--	--	--	--	--

9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,533	113,00	60,23	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	-------	----------------

VV			26,64*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,533			
VV			Součet		0,533			

10	K	181911102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	26,640	46,15	1 229,44	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181911102					
VV			11,1*2,4		26,640			
VV			Součet		26,640			

D 2			Zakládání				4 847,58	
11	K	275313611	Zaklady z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,350	3 590,80	4 847,58	CS ÚRS 2025 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313611					
VV			patky					
VV			0,5*0,5*0,9*6		1,350			
VV			Součet		1,350			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 840,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	2,100	480,00	1 008,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921131					
		VV	2,1		2,100			
		VV	Součet		2,100			
13	M	59228275	palisáda hranatá betonová 115x115 v 500mm šedá	kus	19,089	96,00	1 832,54	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,1*9,09 "Přepočtené koeficientem množství"		19,089			
		VV	Součet		19,089			
D 5			Komunikace pozemní				19 550,79	
14	K	564751102	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	21,000	180,90	3 798,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564751102					
		VV	10,5*2		21,000			
		VV	Součet		21,000			
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	21,000	432,85	9 089,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
		VV	10,5*2		21,000			
		VV	Součet		21,000			
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	21,630	308,00	6 662,04	CS ÚRS 2025 01
		VV	21*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		21,630			
		VV	Součet		21,630			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 687,79	
17	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	12,600	186,57	2 350,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123					
		VV	10,6+2		12,600			
		VV	Součet		12,600			
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	64,260	391,00	25 125,66	CS ÚRS 2025 01
		VV	12,6*5,1 "Přepočtené koeficientem množství"		64,260			
		VV	Součet		64,260			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,500	292,80	3 074,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
		VV	10,5		10,500			
		VV	Součet		10,500			
20	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	10,710	105,00	1 124,55	CS ÚRS 2025 01
		VV	10,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		10,710			
		VV	Součet		10,710			
21	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,400	1,00	12,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
		VV	6,2*2		12,400			
		VV	Součet		12,400			
D 998			Přesun hmot				19,61	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,605	1,00	19,61	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				117 966,98	
D 762			Konstrukce tesařské				53 958,69	
23	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	1,089	2 570,42	2 799,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762081150					
		VV	0,711+0,378		1,089			
		VV	Součet		1,089			
24	K	762082220	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 160 cm2	kus	18,000	116,92	2 104,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762082220					
		VV	9*2		18,000			
		VV	Součet		18,000			
25	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	6,000	220,46	1 322,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085103					
26	M	54825000	kotevní patka tvaru U široká 100x100x4,0 16x250mm	kus	6,000	307,00	1 842,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	9,000	47,58	428,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085112					
		VV	9		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		9,000			
28	K	762332131	Montáž vazaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 50 do 120 cm ²	m	64,640	233,09	15 066,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332131					
VV			sloupky (2,2*6)+(3*0,4)		14,400			
VV			zábradlí 2+6,2+2		10,200			
VV			vzpěry 16*0,95		15,200			
VV			krokve 1,38*9*2		24,840			
VV			Součet		64,640			
29	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m3	0,711	9 553,48	6 792,52	CS ÚRS 2025 01
30	K	762332132	Montáž vazaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	24,600	296,65	7 297,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332132					
VV			vaznice (6,2*3)+(2*3)		24,600			
VV			Součet		24,600			
31	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m	m3	0,378	10 278,63	3 885,32	CS ÚRS 2025 01
32	K	762342211	Montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať do 150 mm	m2	18,220	140,66	2 562,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342211					
VV			9,11*2		18,220			
VV			Součet		18,220			
33	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,327	10 814,04	3 536,19	CS ÚRS 2025 01
34	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,416	1 845,53	2 613,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
VV			0,711+0,378+0,327		1,416			
VV			Součet		1,416			
35	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,836	4 434,57	3 707,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762121					
D 764			Konstrukce klempířské				13 737,29	
36	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do řs 280 mm	m	13,200	608,40	8 030,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511601					
VV			6,6*2		13,200			
VV			Součet		13,200			
37	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), řs žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	2,000	657,46	1 314,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511641					
38	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	5,200	806,29	4 192,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518621					
VV			2,6*2		5,200			
VV			Součet		5,200			
39	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,036	5 521,67	198,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764121					
D 765			Krytina skládaná				37 940,69	
40	K	765123012	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° z tašek s povrchovou úpravou	m2	18,220	895,18	16 310,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765123012					
VV			(9,11*2)		18,220			
VV			Součet		18,220			
41	K	765123312	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° hřeben provětrávaný z hřebenáčů s povrchovou úpravou	m	6,600	1 538,21	10 152,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765123312					
42	K	765123512	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° štitová hrana z okrajových tašek s povrchovou úpravou	m	5,400	1 548,91	8 364,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765123512					
VV			1,35*4		5,400			
VV			Součet		5,400			
43	K	998765121	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 6 m	t	1,056	2 949,06	3 114,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	12 330,31				
44	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	39,632	6,31	250,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201401					
VV			sloupky					
VV			((2,2*6)+(3*0,4))*0,4		5,760			
VV			zábradlí					
VV			(2+6,2+2)*0,4		4,080			
VV			vzpěry					
VV			(16*0,95)*0,4		6,080			
VV			krokve					
VV			(1,38*9*2)*0,4		9,936			
VV			vaznice					
VV			((6,2*3)+(2*3))*0,56		13,776			
VV			Součet		39,632			
45	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	39,632	304,81	12 080,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783218111					
VV			sloupky					
VV			((2,2*6)+(3*0,4))*0,4		5,760			
VV			zábradlí					
VV			(2+6,2+2)*0,4		4,080			
VV			vzpěry					
VV			(16*0,95)*0,4		6,080			
VV			krokve					
VV			(1,38*9*2)*0,4		9,936			
VV			vaznice					
VV			((6,2*3)+(2*3))*0,56		13,776			
VV			Součet		39,632			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	1,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	1,00				
46	K	030001000	Zařízení staveniště	sou	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště před zámkem Chodová Planá

Objekt:

10 - Přeložka plynovodu

KSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2024

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

00259861

DIČ:

Zhotovitel:

Karel Benda

IČ:

64888207

DIČ:

CZ5808291720

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

601 754,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	601 754,94	21,00%	126 368,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

728 123,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: 10 - Přeložka plynovodu

Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	601 754,94
HSV - Práce a dodávky HSV	231 980,35
1 - Zemní práce	203 523,77
4 - Vodorovné konstrukce	16 311,81
8 - Trubní vedení	12 144,77
M - Práce a dodávky M	369 774,59
23-M - Montáže potrubí	369 774,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště před zámkem Chodová Planá
Objekt: 10 - Přeložka plynovodu
Místo: Chodová Planá
Zadavatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: Karel Benda

Datum: 6. 11. 2024
Projektant: S P I R A L spol. s r. o.
Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 601 754,94

D HSV Práce a dodávky HSV 231 980,35
D 1 Zemní práce 203 523,77

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	22,149	618,00	13 688,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100								
VV 3,5*2,7*1,1 "propoj 1					10,395			
VV 1,8*1,9*1,1 "propoj 2					3,762			
VV 2,3*1,35*1,1 "propoj 3					3,416			
VV 2,6*1,6*1,1 "propoj 4					4,576			
VV Součet					22,149			
2	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	92,070	687,00	63 252,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251103								
VV 139,5*0,6*1,1					92,070			
VV Součet					92,070			
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	30,000	418,27	12 548,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101								
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	62,302	153,14	9 540,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
VV 10,384+51,918					62,302			
VV Součet					62,302			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	62,302	18,90	1 177,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201201								
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	118,374	250,00	29 593,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231								
VV 62,302*1,9 "Přepočtené koeficientem množství					118,374			
VV Součet					118,374			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,918	248,00	12 875,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174101101								
VV 139,5*0,6*(1,1-0,1-0,5)					41,850			
VV 3,5*2,7*(1,1-0,1-0,5) "propoj 1					4,725			
VV 1,8*1,9*(1,1-0,1-0,5) "propoj 2					1,710			
VV 2,3*1,35*(1,1-0,1-0,5) "propoj 3					1,553			
VV 2,6*1,6*(1,1-0,1-0,5) "propoj 4					2,080			
VV Součet					51,918			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	51,918	232,00	12 044,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101								
VV 139,5*0,6*0,5					41,850			
VV 3,5*2,7*0,5 "propoj 1					4,725			
VV 1,8*1,9*0,5 "propoj 2					1,710			
VV 2,3*1,35*0,5 "propoj 3					1,553			
VV 2,6*1,6*0,5 "propoj 4					2,080			
VV Součet					51,918			
9	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	103,836	470,00	48 802,92	CS ÚRS 2025 01
VV 51,918*2 "Přepočtené koeficientem množství								
VV Součet					103,836			
D 4 Vodorovné konstrukce 16 311,81								
10	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	10,384	1 570,86	16 311,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111								
VV 139,5*0,6*0,1					8,370			
VV 3,5*2,7*0,1 "propoj 1					0,945			
VV 1,8*1,9*0,1 "propoj 2					0,342			
VV 2,3*1,35*0,1 "propoj 3					0,311			
VV 2,6*1,6*0,1 "propoj 4					0,416			
VV Součet					10,384			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				12 144,77	
11	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	150,000	64,16	9 624,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111					
12	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	139,500	18,07	2 520,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
D M			Práce a dodávky M				369 774,59	
D 23-M			Montáže potrubí				369 774,59	
13	K	230205042	Montáž plynovodního potrubí PE průměru do 110 mm návín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 63, tl. stěny 5,8 mm	m	118,500	191,55	22 698,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230205042					
VV			47,4+30+41,1		118,500			
VV			Součet		118,500			
14	M	28613924	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 63x5,8 mm	m	130,350	228,63	29 801,92	CS ÚRS 2025 01
VV			118,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		130,350			
VV			Součet		130,350			
15	K	230205051	Montáž plynovodního potrubí PE průměru do 110 mm návín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 90, tl. stěny 5,2 mm	m	21,000	223,48	4 693,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230205051					
16	M	28613900	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17 PN 0,1MPa tyče 12m 90x5,4mm	m	23,100	198,76	4 591,36	CS ÚRS 2025 01
VV			21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		23,100			
VV			Součet		23,100			
17	K	230205242	Montáž plynovodních trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 63, tl. stěny 5,8 mm	kus	39,000	438,72	17 110,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230205242					
18	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	4,000	600,41	2 401,64	CS ÚRS 2025 01
19	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	9,000	585,99	5 273,91	CS ÚRS 2025 01
20	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	21,000	230,69	4 844,49	CS ÚRS 2025 01
21	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	595,26	1 190,52	CS ÚRS 2025 01
22	K	230205251	Montáž plynovodních trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 90, tl. stěny 5,2 mm	kus	6,000	531,41	3 188,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230205251					
23	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	2,000	1 008,23	2 016,46	CS ÚRS 2025 01
24	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	3,000	372,81	1 118,43	CS ÚRS 2025 01
25	M	28614977	elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	1,000	629,24	629,24	CS ÚRS 2025 01
26	K	230230002	Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 80	m	139,500	20,60	2 873,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230230002					
27	K	230230062	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 6,3 MPa DN 80	m	139,500	35,02	4 885,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230230062					
28	K	230230076	Čištění potrubí DN 200	m	139,500	14,32	1 997,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230230076					
29	K	230801001	M+D přechodka TEZAP ocel/PE 60,3x2,9/63x5,8 L 435 mm	kus	2,000	1 776,51	3 553,02	
30	K	230801002	M+D přechodka TEZAP ocel/PE 88,9x4/90x5,2 L 640 mm	kus	1,000	2 479,90	2 479,90	
31	K	230990001	Stlačovací souprava potrubí D 63 vč. oprávněnské tvarovky d 63 eltv G+F	kus	1,000	7 752,78	7 752,78	
32	K	230-P1	Propoj č.1 - 2x balónovací souprava s obtokem, uzavřením a odvzdušněním, obtokové potrubí d 32x3, vodivé propojení - viz výkres	kus	1,000	51 319,48	51 319,48	
33	K	230-P2	Propoj č.2 - 2x balónovací souprava s obtokem, uzavřením a odvzdušněním, obtokové potrubí d 50x4,6, vodivé propojení - viz výkres	kus	1,000	50 468,24	50 468,24	
34	K	230-P3	Propoj č.3 - 2x balónovací souprava s obtokem, uzavřením a odvzdušněním, obtokové potrubí d 32x3, vodivé propojení - viz výkres	kus	1,000	50 629,97	50 629,97	
35	K	230-P4	Propoj č.4 - 2x navrtávací T-kus d63/32 s uzávěrem, obtokové potrubí d 32x3, vodivé propojení - viz výkres	kus	1,000	20 365,98	20 365,98	
36	K	230990004	Stavební výpomoc	h	8,000	514,93	4 119,44	
37	K	230990005	Revize	kus	1,000	45 828,72	45 828,72	
38	K	230990006	Demontážní práce	kus	1,000	23 942,16	23 942,16	



Číslo pojistné smlouvy: 52463934-11
 Stav k datu 23. 1. 2016
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC88958006015

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Jméno: Karel, Příjmení: Benda

Rodné č.: 580829/1720, Datum narození: 29. 8. 1958

IČ: 64888207 zapsaná:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 23. 1. 2016.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč

4 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m

NE

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování

NE

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi vykonávanými na základě:

živnostenského listu vydaného/ho MÚ v Tachově, č. 26882003, dne 2. 6. 2003

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně používaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

9 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

02204026658022

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

2 500,-

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešování věci

Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešování věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajících. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

500 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, erozí a v důsledku poddolování

Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. a) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, erozí a v důsledku poddolování.

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

500 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešování věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

500 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí

Odchylně od ustanovení článku 6 bodu 1 písm. e) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v případě škody na životním prostředí je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojišťovna poskytne plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoky, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody na zdraví nebo majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje stát.

Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 všeobecných pojistných podmínek řízení, náklady řízení o náhradě škodě (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) uhradí pojišťovna maximálně do výše sjednaného sublimitu plnění.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených v článku 6 bodě 1 všeobecných pojistných podmínek a speciálních výluk z pojištění uvedených v článku 3 bodě 1 doplňkových pojistných podmínek se pojištění v rozsahu tohoto bodu dále nevztahuje na odpovědnost za škodu:

- vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
- vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,

- vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
- vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, poškozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,
- vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
- vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
- vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
- způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
- vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známe pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,
- vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo musely být známe pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídicím pracovníkům před vznikem škodné události,
- jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval,
- jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo krylo tutéž škodu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

Ve vztahu k tomuto připojištění v rozsahu doložky V99 má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 11 všeobecných pojistných podmínek a v článku 5 doplňkových pojistných podmínek tyto povinnosti:

– Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. f) všeobecných pojistných podmínek je pojištěný povinen splnit nejpozději do 35 dnů od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 11 bodě 3 všeobecných pojistných podmínek (právo pojišťovny plnění ze smlouvy odmítnout).

– Pojištěný je dále ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. l) všeobecných pojistných podmínek povinen dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě experta, který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak neučiní a ustanoví si experta bez souhlasu pojišťovny, neuhradí pojišťovna náklady na tohoto experta.

Pojištění v rozsahu doložky V99 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

500 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V99 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V99 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

Doložka V110 Připojištění náhrady nákladů na předcházení nebo nápravu ekologické újmy

Odchylně od ustanovení článku 5 všeobecných pojistných podmínek a článku 2 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že se pojištění vztahuje rovněž na náhradu nákladů vynaložených na nápravu ekologické újmy ve smyslu zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmy a o její nápravě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o ekologické újmě“), došlo-li k ní na chráněných druzích volně žijících živočichů či planě rostoucích rostlin, na přírodních stanovištích vymezených zákonem, na vodě nebo půdě (dále jen „ekologická újma“).

V tomto rozsahu rovněž neplatí ustanovení článku 6 bodu 1 písm. e) všeobecných pojistných podmínek.

Obecné výluky z pojištění uvedené v článku 6 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek a speciální výluky z pojištění uvedené v článku 3 doplňkových pojistných podmínek platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která se projevila jako ekologická újma, pokud k ní došlo v souvislosti s oprávněně prováděnou činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojištění se ve smyslu všeobecně závazných právních předpisů vztahuje na náhradu nápravných opatření v rozsahu:

- a) „primární“ nápravy
- b) „doplňkové“ nápravy
- c) „vyrovnávací“ nápravy

Dále se ujednává, že se pojištění vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy. Pojišťovna přitom poskytne plnění z pojištění v případě, že náklady na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy byly vynaloženy v době trvání pojištění na prevenci ekologické újmy, ze které by v případě jejího vzniku vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného podle této pojistné smlouvy (dále jen preventivní náklady).

Pojišťovna poskytne plnění do výše sjednaného sublimitu plnění v rozsahu správním orgánem schválených nebo uložených preventivních nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo s opatřeními) k odstranění bezprostřední hrozby

ekologické újmy nebo nápravných nákladů na nápravná opatření k okamžité kontrole, omezení, odstranění nebo jinému zvládnutí znečišťujících látek nebo jiných škodlivých faktorů, jejichž cílem je omezit ekologickou újmu a nepříznivé účinky na lidské zdraví nebo předejít dalšímu rozšiřování ekologické újmy, nepříznivým účinkům na lidské zdraví nebo dalšímu zhoršení funkcí přírodních zdrojů.

Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 všeobecných pojistných podmínek (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škody, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) a dále náklady na experta uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro tuto doložku.

Pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozící:

- a) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení určeného k výrobě, zpracování, skladování, přepravě či čerpání látek znečišťujících vodu;
- b) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení pro odpadní vody nebo zavádění, čerpání či vypouštění látek do vodních těles, při němž se mění fyzikální, chemické či biologické složení vody (zařízení na odpadní vody a riziko vypouštění);
- c) v souvislosti s plánováním, výrobou, dodáním, montáží, demontáží, údržbou a servisem zařízení uvedených v článku a) a b) tohoto odstavce nebo součástí zjevně určených pro taková zařízení, není-li pojištěný sám vlastníkem těchto zařízení;
- d) v důsledku úniku látek do vody nebo do vzduchu vylitím, přetečením, průsakem, výpary, odpařováním či podobnými procesy při manipulaci s těmito látkami;
- e) v souvislosti s dodávkou výrobků, které byly uvedeny do oběhu po nabytí účinnosti pojistné smlouvy.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených v článku 6 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek a speciálních výluk z pojištění uvedených v článku 3 doplňkových pojistných podmínek se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na náhradu nákladů vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozící v důsledku:

- a) živelní události nebo zásahu vyšší moci;
- b) výroby, dodávky, nakládání či vypouštění odpadních vod, močůvky, odpadního kalu, pevné chlévské mrvy, prostředků na ochranu rostlin, hnojiv či pesticidů, pokud tyto látky neuniknou do životního prostředí náhle a nahodile, nejsou náhle odplaveny srážkami nebo neodtečou na nemovitý majetek, který není ve vlastnictví, v užívání či držbě pojištěného;
- c) činnosti, při které se na odpovědnost a náhradu škody či újmy vztahují mezinárodní smlouvy uvedené v příloze č. 2 k zákonu o ekologické újmě;
- d) činnosti, jejímž účelem je zajišťování obrany České republiky nebo mezinárodní bezpečnosti;
- e) činnosti, jejímž jediným účelem je ochrana života, zdraví nebo majetku osob před živelnými událostmi;
- f) škody v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z jiných druhů pojištění;
- g) nevyhnutelných, nutných a přípustných dopadů na životní prostředí vyplývajících z běžných činností;
- h) vlastnictví kontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smlouvy;
- i) nakládání s odpady bez nutného úředního souhlasu;
- j) uvedení na trh výrobku nebo vykonávání práce či služeb, jejichž nedostatku či škodlivosti si byl pojištěný vědom;
- k) výskytu onemocnění u zvířat vlastněných, držенých či prodaných pojištěným (pojistné plnění bude poskytnuto pouze v případě, že pojištěný prokáže, že nejednal úmyslně ani s hrubou nedbalostí);
- l) provozu zařízení na moři;
- m) vlastnictví, údržby nebo provozu vozidla, návěsu, plavidla, letadla nebo sportovního létajícího zařízení;
- n) činnosti pojištěného, přestože neporušil právní předpisy nebo rozhodnutí vydaná na jejich základě a ekologická újma byla způsobena emisí nebo událostí, která byla výslovně povolena;
- o) jednání třetích osob a k ekologické újmě došlo, přestože byla přijata vhodná bezpečnostní opatření;
- p) splnění rozhodnutí nebo jiného závazného aktu orgánu veřejné správy a nejedná se o rozhodnutí nebo akty vydané k odstranění nebo zmírnění emisí nebo událostí způsobených provozní činností provozovatele;
- q) činnosti, která podle stavu vědeckých a technických znalostí v době, kdy došlo k emisím nebo k dané provozní činnosti, nebyla považována za činnost, která by způsobila ekologickou újmu;
- r) těžební činnosti;
- a dále hrozící
- s) na podzemních vodách nebo vyplývajících ze změn na zásobnících podzemních vod;
- t) na nemovitém majetku pojištěného, popř. jím vlastněném, užívaném nebo držенém nebo na chráněných druzích a přírodních stanovištích, které se tam nacházejí;
- u) na území mimo geografického dosahu Direktivy Evropského parlamentu a Rady 2004/35/ES o odpovědnosti za životní prostředí.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí v rozsahu doložky V110 Ekologická újma má pojištník, pojištěný nad rámec povinností

stanovených v článku 11 všeobecných pojistných podmínek a v příslušném článku doplňkových pojistných podmínek tyto povinnosti:

- a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost. Pojistník, pojištěný je ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. f) všeobecných pojistných podmínek povinen splnit tuto povinnost nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vzniku.
- b) pojištěný je dále ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. l) všeobecných pojistných podmínek povinen dohodnout se s pojišťovnou na osobě experta, který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak neučiní a ustanoví si experta bez souhlasu pojišťovny, neuhradí pojišťovna náklady na tohoto experta.

Pokud pojistník, pojištěný má svým jednáním vyřízení nároku formou uznání, uspokojení nebo narovnání navrhované pojišťovnou, není pojišťovna povinna hradit žádné dodatečné náklady vyvolané tímto jednáním pojistníka, pojištěného, ani úrok z prodlení za dobu maření.

Pojištění v rozsahu doložky V110 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 500 000,-
pro všechny škodné události nastalé v průběhu doby trvání pojištění. Preventivní náklady budou hrazeny pouze do výše 30% sublimitu plnění sjednaného pro toto riziko.

Pojištění v rozsahu doložky V110 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V110 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	8 614,-
02	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70	3 000,-
03	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 71	3 806,-
04	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 73	4 632,-
05	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 99	1 500,-
06	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 110	1 500,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 23 052,-

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 15,00 % tj. v Kč 3 458,-

Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 19 594,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 1. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: živnostenského listu č. 26882003

Číslo pojistné smlouvy: 52463934-11
Stav k datu 23. 1. 2016

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v Indulovci dne 22. 1. 2016 v _____ hodin _____ minut

Karel Benda



Karel Benda ③
Zemní a výkopové práce
Slavany 177, 348 13 Chodová Planá
GSM: 721 822 751, 802 741 519
E-mail: info@zemnipracembenda.cz
IČO: 048 08 207, DIČ: CZ5808291720

Ivana Singerová
0935

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
Region západní Čechy
agentura Karlovy Vary
149

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy



S-VRAV04/N



Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 52463934-11
Kód produktu: DP
Pojistný rok od 13. 12. 2015 do 12. 12. 2016
IČ: 64888207

Karel Benda
Slovany 177
348 13 CHODOVÁ PLANÁ
ČESKÁ REPUBLIKA

Rekapitulace stavu

u pojistné smlouvy č. 52463934-11 k datu 23. 1. 2016

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	název pojištění	roční pojistné v Kč	sleva za způsob úhrady pojistného v Kč ¹⁾	sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč	sleva za propojištěnost v Kč ²⁾	celkem roční pojistné v Kč	aktuální pojistné pro poj. rok v Kč
1	Pojištění odpovědnosti podnikatele	19 594,20	0,00	0,00	0,00	19 594,-	19 464,-
Celkem v Kč		19 594,20	0,00	0,00	0,00	19 594,-	19 464,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč							19 464,-

¹⁾ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)

²⁾ sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhлено na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění

název pojištění	roční pojistné v Kč	pojistné za dobu trvání pojištění v Kč
—	—	—
Celkem v Kč	—	—

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz

✉ P. O. BOX 305
659 05 Brno

TC89970002011

02204026658057

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

datum splatnosti	výše splátky pojistného v Kč	
	stav před provedenou změnou	aktuální stav
13. 12. 2015	18 420,-	18 420,-
23. 1. 2016	0,-	1 044,-
Celkem v Kč	18 420,-	19 464,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 5246393411

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 22. 1. 2016



Ing. Michal Hofman

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz

✉ P. O. BOX 305
659 05 Brno

**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA****Z-SZME01/N**

Pojištění odpovědnosti podnikatelů
Pojistná smlouva č.: **52463934-11**

Karel Benda
Slovany 177
348 13 Chodová Planá
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

V Praze dne 22. 1. 2016

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované změny dne 23. 1. 2016 takto:

navýšení ZR na 9 mil

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305, 601 00 Brno.

S pozdravem

Ing. Michal Hofman
vrchní ředitel správy pojištění a plateb

TC99937001016

02204026658081

